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PŘEHLED NABÍZENÝCH MARKETINGOVÝCH SLUŽEB ������ ������� �����

Internet

1 www.trisia.cz • • ͦ

2 Hromadný e-mail • • •

3 Sociální sítě TRISIA • • •

4 Magazín KAM online • • •

5 Logo na TV TRISIA (tv.trisia.cz) • •

Partner představení (vlastní výběr)

6 Logo na webu u představení •

7 Jingle před představením •

Propagační materiály

8 Logo na plakátu A1 v budově TRISIA • • •

9 Logo na plakátu A2 v budově TRISIA • • •

10 Logo na plakátu A3 v budově TRISIA • • •

11 Logo na plakátu A3 v Třinci • • •

12 Logo na panelu v Jablunkově • • •

13 Logo na panelu v Třinci • • •

14 Logo na půlkruhu v Třinci • • •

15 LED TV Třinec + Jablunkov • •

16 Banner na boční stěně TRISIA •

17 Banner u baru DESTINY •

18 Roll up v budově TRISIA •

Tisková média

19 Magazín KAM (tištěný) � • • •

Ostatní

20 Infopanel na recepci TRISIA • • •

21 Logo na vlajce na stožárech u vchodu do budovy TRISIA • •

22 Vstupenky zdarma (na partnerské představení, min. 6 ks) � • ͦ

23 Polep služebního auta •

24 Logo na vstupenkách TRISIA •

25 Logo na vstupu do loutkového sálu •

26 Logo na plakátu Třineckých jarmarků � •

27 Doprovodný program (promoakce) na dětských představeních � •

28 Prezentace v letáku na pořádané akci (zadní strana) � •

Cena za balíček STRÁŽCE (bez DPH/rok 2022) 440 000 Kč

Ceník je platný od 1. 1. 2022
------------------

� není doplněno samostatnou grafikou



umístění 

médium

rozměry loga

pozice loga

permanentní lišta partnerů nad patičkou + sekce Partneři

elektronicky vč. odkazu  |  90% šedá  +  plnobarevně

min. 100 × 35 bodů  +  min. 140 × 40 bodů

viz. ilustrační náhledy

G1 G2

S1 S2 S3

F1
F2

F3
F4

F5
F6

F7
F8

G1 G2 S1 S2

Internet www.trisia.cz
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#1



Internet Hromadný email

umístění 

médium

rozměry loga

pozice loga

G1
G2

S1
S2
S3

F1
F2
F3
F4

F5
F6
F7
F8

#2
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150 px

S1
S2
S3

dolní část emailu

elektronicky vč. odkazu  |  plnobarevně

min. 150 × 25 bodů

před výzvou k akci  |  vyhrazený prostor



umístění 

médium

rozměry loga

pozice loga

sponzorovaný příspěvek na Facebooku i Instagramu

elektronicky vč. odkazu

dle vizuálu

dle vizuálu

Internet Sociální sítě TRISIA#3
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Internet a tisk MagazínKAM

umístění 

médium

rozměry loga

pozice loga

zadní strana magazínu

elektronicky + tištěný  |  plnobarevně

min. 150 × 25 bodů  |  tištěný max. 40 mm

centralizované na stránce  |  vyhrazený prostor

G1
G2

S1
S2
S3

F1
F2
F3
F4

F5
F6
F7
F8

GARANT KULTURY

#4
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150 px

S1
S2
S3



umístění 

médium

rozměry loga

pozice loga

permanentní lišta partnerů pod videem

elektronicky vč. odkazu

min. 150 × 40 bodů

viz. ilustrační náhledy

G1 G2 S1 S2

Internet Logo na TV TRISIA

61,01 mm150 px

S1

#5
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Propagační materiály Logo na plakátu v budově TRISIA

umístění 

médium

rozměry loga

pozice loga

společenské prostory TRISIA, a.s.  |  nám. Svobody 526, Třinec

formát A1  |  594 x 841 mm  |  2 ks

šířka max. 200 mm  |  do výšky 35 mm

dolní okraj plakátu  |  vyhrazená část

G1
G2

S1
S2
S3

F1
F2
F3
F4

F5
F6
F7
F8

#8
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200 mm

S1
S2
S3



Propagační materiály Logo na plakátu v budově TRISIA

umístění 

médium

rozměry loga

pozice loga

společenské prostory + pokladna TRISIA, a.s.  |  nám. Svobody 526, Třinec

formát A2  |  420 x 594 mm  |  4 ks

šířka max. 140 mm  |  do výšky 25 mm

dolní okraj plakátu  |  vyhrazená část

G1
G2

S1
S2
S3

F1
F2
F3
F4

F5
F6
F7
F8

G1
G2

S1
S2
S3

F1
F2
F3
F4

F5
F6
F7
F8

#9
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140 mm

S1
S2
S3



Propagační materiály Logo na plakátu v budově TRISIA

umístění 

médium

rozměry loga

pozice loga

vzdělávací prostory TRISIA, a.s.  |  nám. Svobody 526, Třinec

formát A3  |   297 x 420 mm  |  10 ks

šířka max. 100 mm  |  do výšky 15 mm

dolní okraj plakátu  |  vyhrazená část

G1
G2

S1
S2
S3

F1
F2
F3
F4

F5
F6
F7
F8

G1
G2

S1
S2
S3

F1
F2
F3
F4

F5
F6
F7
F8

G1
G2

S1
S2
S3

F1
F2
F3
F4

F5
F6
F7
F8

G1
G2

S1
S2
S3

F1
F2
F3
F4

F5
F6
F7
F8

#10
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100 mm

S1
S2
S3



Propagační materiály Logo na plakátu v Třinci

umístění 

médium

rozměry loga

pozice loga

Veřejná místa v Třinci  |  Magistrát  |  Kino  |  OD Prior  |  DDM  |  STaRS
Classic Centrum  |  Knihovna Třinec, Vendryně  |  Knihkupectví Třinec a další

formát A3  |   297 x 420 mm  |  35 ks

šířka max. 100 mm  |  do výšky 15 mm

dolní okraj plakátu  |  vyhrazená část

#11
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100 mm

S1
S2
S3



Propagační materiály Logo na panelu v Jablunkově

umístění 

médium

rozměry loga

pozice loga

autobusové stanoviště Jablunkov  |  čelní stěna hlavní budovy

1,2 × 1,6 m  |  2 ks

šířka max. 400 mm  |  do výšky 70 mm

dolní okraj panelu  |  vyhrazená část

G1
G2

S1
S2
S3

F1
F2
F3
F4

F5
F6
F7
F8

G1
G2

S1
S2
S3

F1
F2
F3
F4

F5
F6
F7
F8

#12
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400 mm

S1
S2
S3



Propagační materiály Logo na panelu v Třinci

umístění 

médium

rozměry loga

pozice loga

náměstí Svobody

1,2 × 1,6 m  |  2 ks

šířka max. 400 mm  |  do výšky 70 mm

dolní okraj panelu  |  vyhrazená část

G1
G2

S1
S2
S3

F1
F2
F3
F4

F5
F6
F7
F8

G1
G2

#13
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400 mm

S1
S2
S3



Propagační materiály Logo na půlkruzích Třinec

umístění 

médium

rozměry loga

pozice loga

aut. st. Terasa-konečná  |  aut. st. nám. TGM  |  aut. st. nemocnice Sosna
Lidická  |  nám. Míru  |  Sosnová  |  Tesco Třinec 2×  |  Koperníkova  |  Tyršova

1 × 1,6 m  |  10 ks

šířka max. 330 mm  |  do výšky 60 mm

dolní okraj  |  vyhrazená část

#14
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330 mm

S1
S2
S3



Propagační materiály LED TV Třinec, Jablunkov

umístění 

médium

rozměry loga

pozice loga

nám. Svobody, Třinec  |  budova nové pošty Jablunkov

4 × 2,24 m  |  3,5 × 2 m  |  zobrazení min. 70 × denně

šířka max. 1,2 m  |  do výšky 165 mm

dolní okraj obrazovky  |  vyhrazená část

G1 G2
S1
S2
S3

#15
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F1
F2
F3
F4

F5
F6
F7
F8

1,2 m

G2
S1
S2
S3



umístění 

médium

rozměry loga

pozice loga

Lišta partnerů na plakátech vysílaných na digitálním panelu po celý den

digitální panel

min. 200 × 40 bodů

viz. ilustrační náhledy

Ostatní Logo na infopanelu na recepci

61,01 mm200 px

S1

#20

G1
G2

S1
S2
S3

F1
F2
F3
F4

F5
F6
F7
F8
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Ostatní Logo na vlajce před budovou

umístění 

médium

rozměry loga

pozice loga

vlajkové stožáry  |  nám. Svobody 526 Třinec

banerová vlajka  |  1 × 6,5 m  |  2 ks

max. 1 × 1 m

spodní část vlajky

#21
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